
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 128592 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "Poortugaal Dorp" 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 128592, 21 mei 2013; 

Gelet op het bepaalde in de Wet op de ruimtelijke ordening ; 

BESLUIT: 
De schriftelijk ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
De ingediende zienswijzen (on)gegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij het raadsvoorstel 
behorende bijlage "nota van zienswijzen"; 
het bestemmingsplan "Poortugaal Dorp" vast te stellen waarbij het plan, ten opzichte van het ontwerp ter 
inzage gelegde bestemmingsplan gewijzigd wordt vastgesteld, overeenkomstig staat van wijzigingen; 
De nis tussen Waalstraat 2 en Dorpsstraat 3 in Poortugaal open te houden. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
15 juli 2013 

De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 128592 
1/1 


